
 

 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

DAUGAVPILS VALSTS ĢIMNĀZIJA 
Reģ. Nr. 2719902518, Cietokšņa ielā 33, Daugavpilī, LV-5401, tālr.26481883 

e-pasts: dvg@daugrc.edu.lv, mājas lapa: www.daugrc.edu.lv 

 

 

Apstiprināts 

ar Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

direktores O. Petaško 

2019.gada 28.augusta 

rīkojumu Nr.1-11/218 

 
Grozīts  

ar Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

direktores O. Petaško 

2020.gada 28.augusta 

rīkojumu Nr.1-11/152 

 

Grozīts  

ar Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

direktores O. Petaško 

2022.gada 31.augusta 

rīkojumu Nr.1.11/189 

 

Grozīts  

ar Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

direktores O. Petaško 

2024.gada 30.augusta 

rīkojumu Nr.1.11/225 

 

ĢIMNĀZIJAS GARDEROBES IZMANTOŠANAS KĀRTĪBA 

 

28.08.2019.                                                                                                                      Nr.1-6/4                                                 
 

 

 Izdoti saskaņā ar  

ģimnāzijas Nolikuma 12.29.punktu 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Garderobi lieto Daugavpils Valsts ģimnāzijas (turpmāk –Ģimnāzija) izglītojamie, ievērojot šajos 

noteikumos noteiktās prasības. 

2. Par individuālo garderobes skapīšu sadalījumu izglītojamajiem ir atbildīgs klases audzinātājs un 

direktora vietnieks audzināšanas jomā. 

3. Garderobes darba laiks darba dienās no plkst. 7.00 – 17.00., skolas pasākumu laikā. (Grozīts ar 

28.08.2020. rīkojumu nr.1-11/152, kas stājās spēkā 01.09.2020.) 

 

 



 

2  

II. Garderobes individuālo skapīšu lietošana 

 

4. Mācību gada sākumā klases audzinātājs iepazīstina izglītojamos ar garderobes lietošanas kārtību, 

piešķir jaunajā mācību gadā uzņemtajiem izglītojamajiem lietošanā garderobes skapīša atslēgu ar 

unikālu marķējuma numuru. Izglītojamie un viņa vecāki vai likumīgie izglītojamā pārstāvji 

(turpmāk tekstā – vecāki) to apliecina ar parakstu. (Grozīts ar 31.08.2022. rīkojumu nr.1.11/189, kas 

stājās spēkā 01.09.2022.) 

4.1 Skolēniem, kuri dzīvo Daugavpils Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcā, garderobes skapītis var 

netikt piešķirts. (papildināts ar 30.08.2024. rīkojumu nr.1.11/225, kas stājās spēkā 02.09.2024.) 

5. Noslēdzot mācību gadu, izglītojamais garderobes skapīti atstāj tukšu un tīru, atslēgu glabā pie 

sevis. Ja izglītojamais tiek atskaitīts no ģimnāzijas, viņa pienākums ir atbrīvot skapīti un atslēgu 

nodod klases audzinātājam vai dežurantam, apliecinot to ar parakstu. (Grozīts ar 28.08.2020. 

rīkojumu nr.1-11/152, kas stājās spēkā 01.09.2020.) 

6.  Mācību gada laikā garderobes skapīša viena atslēga glabājas pie izglītojamā, otra -  pie 

ģimnāzijas dežuranta. 

7. Atslēgas nozaudēšanas gadījumā izglītojamā pienākums ir nekavējoties par to informēt 

dežurantu, kurš pret parakstu  izglītojamajam izsniedz rezerves atslēgu dublikāta izgatavošanai. 

Dublikāts jāizgatavo 3 dienu laikā un rezerves atslēga jāatdod ģimnāzijas dežurantam.  

8. Izglītojamajiem aizliegts nodot lietošanā sava garderobes skapīša atslēgu citām personām. 

9. Garderobes skapītī drīkst glabāt virsdrēbes, sporta tērpu, apavus, mācību līdzekļus. 

10. Garderobes skapītī aizliegts uzglabāt pārtikas produktus, dzērienus un citus priekšmetus, kas nav 

nepieciešami mācību procesā.  

11. Garderobes skapīšos nav vēlams atstāt vērtīgas lietas. Par atstātajām lietām ir atbildīgs 

izglītojamais.  

12. Aizliegts garderobes skapīšus apzīmēt, aplīmēt un citādi bojāt. Izglītojamais atbildīgs par 

piešķirto skapīti. Konstatējot bojājumus (salauzts, apzīmēts, aplīmēts u.c. bojājumi), 

izglītojamais nekavējoties informē direktora vietnieku audzināšanas jomā. Pretējā gadījumā 

skola vienojas ar pilngadīgo izglītojamo vai vecākiem par zaudējumu atlīdzināšanu. (Izteikts 

jaunā redakcijā ar 31.08.2022. rīkojumu nr.1.11/189, kas stājās spēkā 01.09.2022.) 

13. Garderobē izglītojamie drīkst uzturēties pirms un pēc mācības stundām vai starpbrīžos, lai 

paņemtu vai novietotu nepieciešamo. Mācību stundu un ģimnāzijas pasākumu laikā garderobē 

uzturēties aizliegts. 

14. Pirms skolēnu brīvdienām izglītojamie skapīšus atstāj tukšus, ja nepieciešama uzkopšana par to 

informē dežurantu. Par kārtību un tīrību skapītī atbild pats izglītojamais. (Grozīts ar 28.08.2020. 

rīkojumu nr.1-11/152, kas stājās spēkā 01.09.2020.) 

15. Skapīšu uzkopšana notiek skolēnu vasaras brīvlaikā un pēc nepieciešamības. (Grozīts ar 

28.08.2020. rīkojumu nr.1-11/152, kas stājās spēkā 01.09.2020.) 

16. Ja ģimnāzijas vadībai, kādam no pedagogiem vai dežurantam ir aizdomas par neatļautu mantu 

glabāšanu garderobes skapītī, izglītojamā pienākums ir uzrādīt skapīša saturu pedagogam/ 

darbiniekam. (Grozīts ar 31.08.2022. rīkojumu nr.1.11/189, kas stājās spēkā 01.09.2022.) 

17. Ārkārtas gadījumā ģimnāzijas vadībai ir tiesības atvērt individuālo skapīti bez izglītojamā 

klātbūtnes divu citu pilngadīgu personu klātbūtnē, par ko tiek sastādīts akts.  

18. Par izglītojamā lietošanā nodotā garderobes skapīša saturu un kārtību, kā arī par bojājumiem, kas 

radušies izglītojamā vainas dēļ, atbild izglītojamais un viņa vecāki, vienojoties par zaudējumu 

atlīdzināšanu. (Izteikts jaunā redakcijā ar 31.08.2022. rīkojumu nr.1.11/189, kas stājās spēkā 

01.09.2022.) 



 

3  

19.  Ja izglītojamais neievēro garderobes skapīšu lietošanas kārtību, dežurants vai klases audzinātājs 

ziņo direktora vietniekam audzināšanas jomā, kurš ir tiesīgs liegt izmantot skapīti uz noteiktu 

laiku. Izglītojamais šajā laikā virsdrēbes atstāj speciāli tam atvēlētā vietā. 

20. Ja izglītojamais aizmirsis mājās garderobes skapīša atslēgas, izglītojamais virsdrēbes atstāj 

sporta kompleksa garderobē vai speciāli tam atvēlētā vietā. (Grozīts ar 31.08.2022. rīkojumu 

nr.1.11/189, kas stājās spēkā 01.09.2022.; papildināts ar 30.08.2024. rīkojumu nr.1.11/225, kas stājās 

spēkā 02.09.2024. ) 

 

 

III. Noslēguma jautājumi  

 

21. Grozījumus noteikumos veic ģimnāzijas direktors, izvērtējot iesniegtos ierosinājumus. 

22. Noteikumi stājas spēkā 2019.gada 2.septembrī. 

 

 

 

Direktores vietniece audzināšanas jomā               S.Rutkovska  

 

 

SASKAŅOTS 

Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

padomes sēdē 

2019.gada 27.augustā 

Protokols Nr.3 

SASKAŅOTS 

Daugavpils Valsts ģimnāzijas 

pedagoģiskās padomes sēdē 

2019.gada 28.augustā 

Protokols Nr.7 

 


